
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

道改第2号
町道・浦部1号線道路改良工
事 代表取締役 　髙木　繁

道改補第9号
防災・安全交付金(改築)町道・
岩線舗装新設工事(中岩工区) 和水町岩地内

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

和水町上板楠地内

31,460,000円

町道・江田高野線流末排水路
整備工事

和水町米渡尾地内 1,778,700円

和水町交通安全施設整備工
事 和水町　地内

道改第3号

委託第7号
町道・岩線（志源寺工区）農業
用水施設詳細設計業務委託 和水町岩地内

総第8号

（株）有明測量開発社　玉名支社

支社長　礒谷　章

1,727,000円

2,904,000円

令和4年2月28日

令和4年2月18日

支店長 　米村　豊

末広建設（株）　和水支店

支店長 　米村　豊

34,309,000円

末広建設（株）　和水支店

㈱大昭建設

委託第2号
町道・栗崎線詳細設計業務委
託

和水町西吉地地内 5,335,000円
（株）パブリックコンサルタント

代表取締役 村上　通
5,589,100円5,081,000円

防災・安全交付金（修繕）町
道・小田線舗装修繕工事

道維補第3号 6,959,700円6,327,000円 6,200,000円

4,850,000円

工事・業務場所

38,610,000円住管第6号 和水町和仁地内和水町営住宅和仁団地3・4号
棟外壁屋根改修工事 39,400,900円35,819,000円 35,100,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 令和3年9月2日

落札者工期末日

和水町和仁地内 6,820,000円

工事・業務番号

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁

令和4年3月15日

1,914,000円

令和4年1月31日

1,740,000円

31,190,000円

28,600,000円

3,060,200円

1,970,100円

35,013,000円

32,106,800円

令和4年1月31日

令和4年1月31日

令和4年1月31日

令和4年1月31日

1,570,000円

2,640,000円

1,617,000円

2,782,000円

1,791,000円

31,830,000円

29,188,000円



業務（物件）名 入札額（税抜）

～

～

指　名　競　争　入　札

入札日 令和3年9月2日

業務（物件）番号 業務（納入）場所 期間 請　負　者

和水特養物第2号
新型コロナウイルス感染症対
応地方創生臨時交付金　きく
すい荘温冷配膳車購入

和水町特別養護老人ホー
ムきくすい荘内

3,780,000

令和3年9月9日 ホシザキ南九（株）　玉名営業所

令和3年11月1日 所長 山口　圭

総物第6号
消防小型動力ポンプ・消防積
載車購入事業

和水町役場（和水町江
田）第４分団第２部（江栗）

5,186,000

令和3年9月9日 野々村ポンプ（株）

令和3年2月25日 代表取締役 湯本　淳二
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